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Testing location: SEMOS Education;  
 Contact telephone: 02 3130 900 

 

Lot 1: JAVA official training for Java Programmer SE8 
(first cycle of testing) 

Exam date: 16.06.2017 
 
 

Num. Municipality Name and surname Exam date Points Rank 

30 Скопје 
МАРИЈА МУРГАШАНСКА  

МАТВЕЕВА 
16.06.2017 943 1 

16 Куманово Слаѓан Димковиќ 16.06.2017 886 2 

27 Скопје ИВАН ЛАЗАРЕВСКИ 16.06.2017 857 3 

1 Берово ЗОРАН КРСТОВСКИ 16.06.2017 857 4 

34 Струга ШПРЕСА ТУДА 19.06.2017 857 5 

14 Крива Паланка ВЛАТКО АНГЕЛОВСКИ 16.06.2017 829 6 

32 Skopje Горан Илиески 16.06.2017 829 7 

20 Охрид РИСТЕ СПАСЕСКИ 19.06.2017 800 8 

2 Берово Дејан Пачарски 16.06.2017 771 9 

13 Кичево МАРТИН НАУМОСКИ 16.06.2017 771 10 

23 Скопје МАРИЈА ЕФТИМОВА 16.06.2017 743 11 
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29 Скопје ВОЈДАН КРСТЕВСКИ 16.06.2017 743 12 

24 Скопје БОЈАН ЧУРЛИНОВ 16.06.2017 714 13 

36 Тетово ЉАВДРИМ СИНАНИ 16.06.2017 657 14 

11 Кавадарци ЕЛЕНА КОЈЧЕВА 16.06.2017 571 15 

28 Скопје ЗЕХРА ИДРИЗИ 16.06.2017 571 16 

15 Крушево ЦВЕТАНЧЕ ТАСЕСКА 16.06.2017 543 17 

25 Скопје СЛАВЧО БОЖИНОВСКИ 16.06.2017 429 18 

 


